ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2020 № 700

г. Богданович

О внесении дополнений в постановление главы городского округа Богданович

от 21.04.2020 № 566 «Об установлении плана мероприятий по подготовке

образовательных организаций городского округа Богданович

к 2020/2021 учебному году»

На основании федеральных законов от 30.031999 № 52-ФЗ

«О санитарноэпидемиологическом благополучии населения», от 22.07.2008

№ 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», приказа

Федерального агентства по образованию от 11.11.2009 № 2013 «О мерах по

обеспечению пожарной и антитеррористической безопасности образовательных

учреждений», Приказа Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 23.03.2020 № 55-И «О подготовке государственных

образовательных учреждений Свердловской области, подведомственных

Министерству общего и профессионального образования Свердловской области, и

муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории

Свердловской области, к 2020/2021 учебному году», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления главы городского округа Богданович от 21.04.2020

№ 566 «Об установлении плана мероприятий по подготовке образовательных

организаций городского округа Богданович к 2020/2021 учебному году» дополнить

подпунктом 1.3. следующего содержания:

Утвердить:

«1.3. Акт готовности образовательной организации городского округа

Богданович к 2020/2021 учебному году (приложение № 4)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов